
UCHWAŁA NR XXXVIII/256/2022 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 12/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
22 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą nr 
XXXVII/248/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 16 marca 2022 r., zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem 
nr 49/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r.  oraz zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 27.942.332,12 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.875.250,08 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
27.976.190,31 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.909.108,27 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:"§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.626.888,92 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.849.426,48 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.411.566,46 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.163.677,63 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.247.888,83 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.151.996,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.777.462,44 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
9.777.462,44 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 32.903.482,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.883.010,67 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.432.546,46 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.103.677,63 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.328.868,83 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.164.601,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.020.471,88 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 10.020.471,88 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.” 

3. § 4 uchwały budżetowej z uwzględnieniem dotychczasowych zmian o brzmieniu:" § 4.1. Ustala się 
deficyt budżetu w wysokości 4.684.556,80 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.025.000,00 zł oraz wolnymi środkami , o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w ich częściowej wysokosci 659.556,80 zł . 

2. Określa się przychody budżetu w wysokości 5.714.556,80 zł i rozchody budżetu w wysokości 
1.030.000,00 zł", zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały." otrzymuje brmienie: " § 4.1. Ustala się deficyt 
budżetu w wysokości 4.927.292,24 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.025.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 28.509,44 zł, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu z udziałem tych środków w wysokości 16.567,97 zł 
oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w ich częściowej wysokosci 
857.214,83 zł . 

2. Określa się przychody budżetu w wysokości 5.957.292,24 zł i rozchody budżetu w wysokości 
1.030.000,00 zł", zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały." 

4. Załącznik nr 1 , o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 4 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

10. Załącznik nr 11,  o którym mowa w § 5, w ust. 6 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 12, o  którym mowa w § 6 w ust 1 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 16, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 721 500,00 17 152,21 738 652,21

40002 Dostarczanie wody 721 500,00 17 152,21 738 652,21

0830 Wpływy z usług 720 000,00 17 152,21 737 152,21

600 Transport i łączność 341 231,00 357,37 341 588,37

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 357,37 357,37

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

0,00 357,37 357,37

750 Administracja publiczna 317 136,42 2 177,62 319 314,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 120,00 1 872,58 260 992,58

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 372,58 1 372,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 305,04 305,04

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 305,04 305,04

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 680 169,00 -3 081,88 8 677 087,12

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 554,00 554,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00 554,00 554,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 482 000,00 -10 000,00 2 472 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 020 000,00 -10 000,00 2 010 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 295 400,00 5 000,00 2 300 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 175 000,00 5 000,00 180 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 201 700,00 1 364,12 203 064,12

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

60 000,00 1 364,12 61 364,12

758 Różne rozliczenia 7 014 421,00 8 000,00 7 022 421,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 837 318,00 8 000,00 845 318,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 276 169,50 5 700,00 281 869,50

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 700,00 5 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 700,00 5 700,00

852 Pomoc społeczna 1 331 468,83 304,19 1 331 773,02

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 587,00 200,00 49 787,00

0830 Wpływy z usług 0,00 200,00 200,00

85295 Pozostała działalność 838 432,38 104,19 838 536,57

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

7 500,00 104,19 7 604,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 587 129,60 3 248,68 590 378,28

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 600,00 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 600,00 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 640,00 2 648,68 386 288,68

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 648,68 2 648,68

Razem: 27 942 332,12 33 858,19 27 976 190,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 812 400,00 10 000,00 822 400,00

40002 Dostarczanie wody 812 400,00 10 000,00 822 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00

600 Transport i łączność 2 196 007,53 180 000,00 2 376 007,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 849 207,53 130 000,00 1 979 207,53

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 90 000,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 804 207,53 40 000,00 1 844 207,53

750 Administracja publiczna 5 058 053,02 -54 720,00 5 003 333,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 392 202,60 -60 000,00 4 332 202,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 000,00 -60 000,00 170 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 5 280,00 17 280,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 280,00 15 280,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 600,00 104 500,00 315 100,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 5 000,00 7 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 5 000,00 7 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 -5 000,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 -5 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 27 000,00 104 500,00 131 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 104 500,00 104 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 604 576,17 5 700,00 7 610 276,17

80101 Szkoły podstawowe 5 087 952,11 5 700,00 5 093 652,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 000,00 5 700,00 349 700,00

851 Ochrona zdrowia 124 700,00 28 509,44 153 209,44

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00 28 509,44 135 509,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 509,44 28 509,44

852 Pomoc społeczna 2 139 205,20 12 604,19 2 151 809,39

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

123 956,00 12 500,00 136 456,00

3110 Świadczenia społeczne 117 715,00 12 500,00 130 215,00

85295 Pozostała działalność 905 976,75 104,19 906 080,94

3110 Świadczenia społeczne 423 500,00 104,19 423 604,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 069 546,28 15 000,00 5 084 546,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 532 900,00 10 000,00 4 542 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 034 000,00 10 000,00 4 044 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 115 000,00 -30 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -30 000,00 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 050,00 35 000,00 95 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 086 695,91 -25 000,00 2 061 695,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470 444,00 -25 000,00 1 445 444,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 -25 000,00 16 000,00

Razem: 32 626 888,92 276 593,63 32 903 482,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

                               
Rady Gminy Stolno

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

RFRD

1 2 3 5 6 7 8 9 10 14

1 400 40002
Modernizacja tłoczni ścieków w Grubnie 

(Stiegelmeyer)
40 000,00 40 000,00 16 070,60 23 929,40 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

2 400 40002 Renowacja studni głębinowej SUH w Stolnie 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

3 400 40002
Wymiana pompy głębinowej studni nr 2 w 

Stolnie
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

4 400 40002
Modernizacja ujęcia wody w SUH w 

miejscowości Cepno wraz z wymianą 
przewodu tłoczonego

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

290 000,00 290 000,00 26 070,60 263 929,40 0,00 x

5 600 60013
Pomoc finansowa na realizację zadania : 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno 
- Wąbrzeźno

1 024 320,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

6 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1630C 

Obory – Robakowo 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060232C w 

Wabczu ( dokumentacja )
515 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr  060243C w 

Sarnowie
60 000,00 60 000,00 0,00 37 920,00 0,00 22 080,00 FOGR 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

9 600 60016 Budowa drogi na dz. nr 189/20 obręb Stolno 965 000,00 965 000,00 0,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

10 600 60016
Przebudowa fragmentu drogi nr 06022 C w 

miejscowości Stolno
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 FS 
Stolno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060236C w 

Robakowie 
648 302,00 600 000,00 21 698,00 259 151,00 0,00 319 151,00 RFRD 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

12 600 60016
Odtworzenie drogi wewnętrznej na działce nr 

32 - Wabcz
21 207,53 21 207,53 21 207,53 0,00 0,00 0,00 0,00

11.207,53 FS 
Wabcz

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

13 600 60016
Modernizacja odcinka drogi 060209C w 

Małem Czystem
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

14 600 60016
Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. 99 i 

98 obręb Rybieniec
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

15 600 60016
Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. 105 

obręb Gorzuchowo
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

16 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060224C w 

Stolnie (dokumentacja)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

17 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060247C w 

Gorzuchowie (dokumentacja)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

do uchwały Nr XXXVIII/256/2022

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne na 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Komórka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2022

 ( 8+9+10+11 )

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych źródeł
środki wymienione w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
Wydatki realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

11 12 13

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 400/ 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 1



18 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060237C w 

Paparzynie (dokumentacja)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

19 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060226C w 

Cepnie (dokumentacja)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

20 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 060218C w 

Rybieńcu (dokumentacja)
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

21 600 60020
Rewitalizacja strefy przystankowej w 

miejscowości Grubno
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000 FS 
Grubno

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

22 600 60020
Modernizacja wiat przystankowych w 

miejscowości Stolno
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

3 496 829,53 2 224 207,53 320 905,53 1 562 071,00 0,00 341 231,00 0,00 26 000,00 x

23 720 72095 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 132 280,74 33 633,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 588,00
RPO 2014-

2020
0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

132 280,74 33 633,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 28 588,00 0,00 x

24 750 75023
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Stolno
165 000,00 165 000,00 5 880,00 0,00 0,00 159 120,00 Cyfrowa Gmina 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

25 750 75023
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Stolno 

dla osób ze szczególnymi potrzebami
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 PFRON 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

265 000,00 265 000,00 5 880,00 0,00 0,00 259 120,00 x

26 754 75412
Rozbudowa remizy OSP w Rybieńcu – 

dokumentacja
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

27 754 75495

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego oraz doposażenie szkół w 
narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu 

drogowego

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

28 754 75495

Przystosowanie części budynku szkolnego w 
Wabczu (Punkt Przedszkolny – filia Szkoły 

Podstawowej w Stolnie) do czasowego 
ulokowania uchodźców z Ukrainy

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

129 500,00 129 500,00 44 500,00 85 000,00 0,00 0,00 x

29 758 75818
Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

Gminy Stolno
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x

30 851 85154 Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie 28 509,44 28 509,44 28 509,44 0,00 0,00 0,00

28 509,44 28 509,44 28 509,44 0,00 0,00 0,00

31 900 90001

Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Stolno

1 256 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

32 900 90001
Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków

9 200 000,00 4 034 000,00 0,00 1 378 200,00 0,00 2 655 800,00
Program "Polski 
Ład"

Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 600/ 0,00

Suma 720/...

0,00

0,00

Suma 750/... 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 754/... 0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 758/ 0,00 0,00

905 przychody z 
niewykorzystanych w 2021 r. 
dochodów realizowanych z 

opłat ze zezwolenia na 
sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokosci 
22.313,03 zł oraz z tzw. 
"małpek" w wysokości 

6.196,41 zł.

Suma 851/...

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 2



33 900 90001 Budowa przyłącza sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Stolno

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

34 900 90003
Zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

35 900 90004 Zakup kosiarki bijakowej do wykaszania 
poboczy i terenów zielonych

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

10 546 000,00 4 134 000,00 100 000,00 1 378 200,00 0,00 2 655 800,00 x

36 921 92109 Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Obory pełniącej funkcje 

kulturalne

141 000,00 141 000,00 43 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 FS 

Obory
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

37 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Trzebiełuch

200 000,00 200 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00
7600 FS 

Trzebiełuch
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

38 921 92109
Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Paparzynie 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. Gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

39 921 92195
  Rewitalizacja miejsca rekreacji                    i 

wypoczynku w Gorzuchowie I etap 
11 564,11 8 500,70 8 500,70 0,00 0,00 0,00

5500,70 FS 
Gorzuchowo

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

40 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach      1 122 500,00 1 060 500,00 855 486,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

41 921 92116
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej na wyposażenie
54 449,00 54 449,00 19 804,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

42 921 92195
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Rybieńcu 
13 094,97 7 969,01 7 969,01 0,00 0,00 0,00

4969,01 FS 
Rybieniec

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

43 921 92195
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Grubno
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

10500 FS 
Grubno

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

44 921 92195
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Robakowie 
27 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 FS 
Robakowo

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

45 921 92195
Budowa zadaszenia na placu przy świetlicy 

wiejskiej w Cepnie
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

11000,00 FS 
Cepno

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

46 921 92195
Budowa miejsca rekreacji w miejscowości 

Stolno
98 203,20 98 203,20 0,00 49 101,60 0,00 0,00

49101,60 
Kujawsko-

Pomorska Mała 
Infrastruktura 

Sportowa – Edycja 
2022

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

1 700 811,28 1 615 621,91 979 855,71 169 101,60 0,00 0,00 x

47 926 92601 Przebudowa boisk sportowych w Wabczu 1 500 000,00 800 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00
240 000,00 

Sportowa Polska
0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

1 500 000,00 800 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 x

18 588 930,99 10 020 471,88 2 010 766,28 4 018 302,00 0,00 3 256 151,00 289 101,60 93 569,71
X

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 900/... 0,00 0,00

97.904 PROW

80 000,00 PROW 

0,00 8000 FS Paparzyn

0,00

205 014,00 PROW

34645,00 PROW

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OGÓŁEM 446 151,00

0,00

Suma 921/... 417 563,00 67 569,71

0,00

Suma 926/... 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 957 292,24

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 28 509,44

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków  
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  
dotacji na realizację programu, projektu lub  
zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

906 16 567,97

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 1 887 214,83

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 4 025 000,00

Rozchody ogółem: 1 030 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 030 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr XXXVIII/256/2022
Rady Gminy Stolno
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział § Kwota  
  (w zł)

Wyszczególnienie

600 60004 2710 6 800,00 Dofinansowanie połączeń 
autobusowych

600 60013 6309 300 000,00
Dofinansowanie rozbudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 548 Stolno - 
Wąbrzeźno

600 60014 6300 50 000,00
Dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej nr 1630C Obory-
Robakowo

720 72095 2339 1 255,62
Dofinansowanie realizacji projektu 

„Infostrada Kujaw i Pomorza”

853 85395 2310 17 045,00

Dofinansowanie zadań związanych    
z rehabilitacją społeczną i 

zawodową osób z 
niepełnosprawnością, 

realizowanych przez Zakład 
Aktywności w Drzonowie, dla 

którego Organizatorem jest Gmina 
Lisewo

852 85205 2330 300,00

Dotacja celowa dla samorządu 
województwa na dofinansowanie 

zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie tzw. 

"Niebieska Linia"

921 92105 2310 1 700,00
Dofinansowanie organizacji 

dożynek powiatowo-gminnych

921 92116 2480 160 230,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie 
działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Stolnie

921 92116 6227 34 645,00

921 92116 6229 19 804,00

591 779,62

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 r.

Dotacja celowa na pokrycie 
wyposażenia dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Stolnie
Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6  do uchwały

 nr  XXXVIII/256/2022

Rady Gminy Stolno

z dnia 26 kwietnia 2022 roku

w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2022 r.

1 2 3 4 5
DOCHODY 121 700,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

121 700,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

121 700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

11 700,00

WYDATKI 150 209,44
851 Ochrona zdrowia 150 209,44

85153 Zwalczanie narkomani 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 509,44
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00
6050 Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie 28 509,44

85158 Izby wytrzeźwień 11 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz  wydatki związane z realizacją zadań wynikających z gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 i wydatków związanych z 
realizacją polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 7
do uchwały Nr XXXVIII/256/2022
Rady Gminy Stolno
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Sołectwo Kwota

Sołectwo Cepno 34755,92
921 92195 3500,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 3000,00
921 92195 10000,00
754 75412 300,00
921 92195 200,00
921 92195 11000,00

Sołectwo Gorzuchowo 18500,70
921 92195 2500,00
600 60016
900 90004

921 92195 6000,00
5500,70

921 92195 1500,00

Sołectwo Grubno 42322,17
921 92195 4200,00
600 60016

900 90004

921 92195
600 60016

900 90015

921 92195 10000
926 92695 600,00

600 60020 6000,00

921 92195 10500,00

Sołectwo Małe Czyste 36220,36

921 92195 3600,00

600 60016
900 90004
900 90015
921 92195

921 92195 15020,36

754 75412 1200,00

Sołectwo Obory 18403,07
921 92195 1500,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 1500,00
921 92195 3403,07
926 92695 500,00
921 92109 10000,00

Sołectwo Paparzyn 28702,93
921 92195 3000,00
600 60016
900 90004
900 90015
921 92195 8802,93
926 92695 600,00
754 75412 300,00
921 92109 8000,00

Sołectwo Pilewice 12887,03
921 92195 1287,03
600 60016
900 90004
900 90015
926 92695 1200,00
600 60016 5400,00
921 92195 1200,00
754 75412 200,00

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 
Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego, oraz obiektów małej 
architektury, a także modernizację/stabilizację nawierzchni dróg i chodników. 

Działaność sportowo - rekreacyjna
Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

 Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach (II wyposażenie )

Imprezy integracyjne 

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej w miejscowości Gorzuchowo oraz miejsc 
rekreacji i wypoczynku w sołectwie Gorzuchowo

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY STOLNO NA 2022 ROK

6755,92

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

8000

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Rewitalizacja miejsca rekreacji i wypoczynku w Gorzuchowie-II etap

Współdziałanie ze Stowarzyszeniem " Lepsze jutro"

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

1500,00

3000,00

Wykaszanie dróg gminnych w sołectwie Gorzuchowo,odśnieżanie dróg gminnych w sołectwiee 
Gorzuchowo,remont i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Gorzuchowo

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz oświetlenie uliczne

Zagospodarowanie terenu wokół świtlicy wiejskiej w Grubnie (M)

Imprezy integracyjne 

Rewitalizacja strefy przystankowej w Grubnie 

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego oraz terenu wokół świetlicy 

Imprezy integracyjne 

Imprezy integracyjne 

Działalność kulturalno - oświatowa
Budowa zadaszenia na placu przy świetlicy wiejskiej w Cepnie 

Rewitalizacja świetlicy wiejskiej z wyposażeniem 

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

 Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji, drogi 
i poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

16400,00

Działaność sportowo - rekreacyjna

3600,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 

3022,17

8000,00

Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 1



Sołectwo Robakowo 32412,83
921 92195 3000,00
600 60016

600 60016
921 92195 5000,00
921 92195 2000,00
754 75412 1000,00

921 92195 10000,00

Sołectwo Rybieniec 27629,01

921 92195 2760,00
600 60016
900 90004

900 90015

921 92195

921 92195 2000,00

921 92195 4969,01

754 75412 1000,00
926 92695 400,00

600 60016 2500,00

900 90015 7000,00

Sołectwo Sarnowo 16059,97
921 92195 1600,00
600 60016
900 90004
600 60016

900 90015

754 75412 200,00

Sołectwo Stolno 48814,50
921 92195 imprezy integracyjne 3614,50
600 60016
900 90004

900 90015
921 92195 2000,00
926 92695 3700,00
754 75412 1500,00
921 92195 2000,00
921 92195 3000,00

921 92195 3000,00

Sołectwo Trzebiełuch 21868,90
921 92195 2180,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 2500,00

926 92695 200,00
754 75412 200,00

921 92109 7600,00
921 92195 388,90

Sołectwo Wabcz 38807,53
921 92195 5900,00
600 60016

900 90004

600 60016 3000,00
921 92195 4000,00
926 92695 500,00
754 75412 200,00
600 60016 11207,53
900 90015 0,00
921 92195 10000,00

377384,92

600

92109921

92195921

92195921

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Działalność kulturalno - oświatowa 

zakup zestawów stolikow z ławkami 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

2000,00

4000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Kobyły I Etap
10000,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz punktów oświetleniowych 

3500,00

3300,00

Budowa wraz z wymianą oświetlenia ulicznego w Rybieńcu I Etap 

Budowa miejsca rekreacji międzypokoleniowej w Robakowie II Etap

Imprezy integracyjne 

6412,83

Warsztaty i zajęcia edukacyjno - integracyjne

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego 5000,00

Remont dróg gminnych w sołectwie 

Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 

Imprezy integracyjne 

Działalność kulturalno - oświatowa

Prace porządkowe w parku w Stolnie 

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP 
Remont i utrzymanie dróg w sołectwie

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz oświetlenia ulicznego 

Utrzymanie porządku na cmentarzu ewangelickim 

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Budowa oświetlenia w Wabczu

90004900

RAZEM:

odtworzenie drogi wewnętrznej na działce nr 32 (M)

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Działaność sportowo - rekreacyjna

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej 

Rozbudowa placu zabaw w Wabczu (M)

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Budowa miejsca rekreacji międzypokoleniowej w Rybieńcu II Etap

Imprezy integracyjne 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Trzebiełuchu I wyposażenie

Przebudowa drogi nr 060222C w Stolnie (M)
10000,00

Dziłalność sportowo - rekreacyjna

60016

4000,00

4259,97

6000,00

10000,00

Dofinansowanie gotowości bjowej OSP

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 

921 92195
Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej 

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

7000,00

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

Uchwała niniejsza zawiera : 

I. Zwiększenie planu dochodów per saldo o kwotę 33.858,19 zł, w związku:  

- z urealnieniem planu wpływów z opłat za dostarczanie wody poprzez jego zwiększenie o kwotę 17.152,21 

zł,  

- z urealnieniem planu wpływów z podatku od nieruchomosci od osób prawnych poprzez jego zmniejszenie 

o kwotę 10.000,00 zł, 

- ze zwiekszeniem planu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 5.000,00 zł,  

- z wniesieniem do budżetu równowartości przyznanego odszkodowania w wysokości 5.700,00 zł z tytułu 

zgłoszenia uszkodzenia dachu w punkcie przedszkolnym w Wabczu, 

- z wniesieniem do budżetu równowartości przyznanego odszkodowania w wysokości 2.648,68 zł z tytułu 

zgłoszenia kradzieży urządzenia "Bocianie gniazdo" na placu zabaw w Grubnie, 

- z wniesieniem planu odsetek na rachunkach bankowych w wysokości 8.000,00 zł wobec   zwiekszonego 

oprocentawania środków na tych rachunkach, 

- z urealnieniem planu pozostałych dochodów o nieznacznej wartości na podstawie sprawozdawczości za I 

kwartał 2022 r. 

II. Zwiększenie planu wydatków per saldo o kwotę 276.593,63 zł, w związku: 

- ze wzrostem planu paragrafów wydatków majątkowych o łączną kwotę 243.009,44 zł, wyszczególnionych 

poniżej, 

- ze zwiększaniem planu na zakup usług w rozdziale 40002 Dostarczanie wody o kwotę 10.000,00 zł, 

w związku ze wzrostem cen za ich świadczenie, 

- zabezpieczeniem planu na opłacenie składki w wysokości 5.280,00 zł w zwiazku z przystąpieniem Gminy 

do Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia, 

- ze zwiększeniem planu dla Szkoły Podstawowej w Stolnie na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

5.700,00 zł odpowiadającą równowartości przyznanego odszkodowania w następstwie uszkodzenia dachu 

budynku w Wabczu, 

- przesunięciem - wobec przewidywanych oszczędności kwot: 60.000,00 zł ujętej w planie wydatków 

płacowych Urzędu Gminy Stolno oraz kwoty 30.000,00 zł  ujętej w ramach wydatków zaplanowanych na 

oczyszczanie wsi z przenaczeniem na zwiększenie planu na zakup usług remontowych zniszczonych po 

zimie dróg gminnych w wysokości 90.000,00 zł, 

- ze zwiększeniem planu na świadczenia społeczne w ramach zasiłków okresowych o kwotę 12.500,00 zł, 

- z kolejnym nieznacznym zwiększeniem planu na świadczenia dla obywateli z Ukrainy będących 

uchodźcami i przebywającymi na terenie Gminy Stolno o kwotę 104,19 zł; 

  

w ramach wydatków majątkowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 1



- przesunięcie kwoty 35.000,00 zł z planu dla zadania pn. „Budowa drogi na dz. nr 189/20 obręb Stolno" na 

rzecz wprowadzenia nowego zadania pn. „Zakup kosiarki bijakowej do wykaszania poboczy i terenów 

zielonych", 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1630C 

Obory-Robakowo" w formie udzielonej pomocy finansowej na to zadanie w wysokości 50.000,00 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi gminnej nr 060224C w 

Stolnie (dokumentacja) o planowanej wartości nakładów: 15.000,00 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi gminnej nr 060247C w 

Gorzuchowie (dokumentacja) o planowanej wartości nakładów: 15.000,00 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi gminnej nr 060237C w 

Paparzynie (dokumentacja) o planowanej wartości nakładów: 15.000,00 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi gminnej nr  060226C 

w Cepnie (dokumentacja)” o planowanej wartości nakładów: 15.000,00 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa drogi gminnej nr 060218C w 

Rybieńcu (dokumentacja)" o planowanej wartości nakładów: 15.000,00 zł,  

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego oraz doposażenie szkół w narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu drogowego" o planowanej 

wartości nakładów: 19.500,00 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Przystosowanie części budynku 

szkolnego w Wabczu (Punkt Przedszkolny - filia Szkoły Podstawowej w Stolnie) do czasowego ulokowania 

uchodźców z Ukrainy” o planowanej wartości nakładów: 85.000,00 zł. 

- ujęcie zadania pn: „ Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie (przygotowanie dokumentacji)”  w ramach 

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - gdyż na bazie tego centrum będzie prowadzona m.in. 

profilaktyczna działalność informacyjna i edukacyjna w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 

narkomanii, używania innych środków psychoaktywnych oraz przeciwdziałania uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych i rekreacyjnych, źródłem finansowania tego zadania są przychody z niewykorzystanych w 2021 

r. dochodów realizowanych z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

22.313,03 zł oraz z opłat od tzw. "małpek„ w wysokości 6.196,41 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przyłącza sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Stolno w wysokosci 10.000,00 zł.  

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022, tj. deficyt w wysokości - 4.684.556,80 zł ulega zwiększeniu do 

wysokości - 4.927.292,24 zł ( o 242.735,44 zł) 

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi na rok 2022 ( ujmującymi rezerwy 

bieżące), w wysokości 25.823,60 zł ulega zwiększeniu do wysokości 26.097,60 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F58E2B56-9786-4219-8FE2-EE047D48E6C4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



